
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тринадцята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

19 жовтня 2021 
 
Про надання згоди ФО-П 
Плахотник Людмилі Анатоліївні на 
розроблення технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення 
меж частини земельної ділянки, на 
яку поширюється право сервітуту, в 
районі житлового будинку № 49 по 
проспекту Героїв Дніпра  
  

На підставі заяви ФО-П Плахотник Л.А. стосовно надання дозволу на 

розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж 

частини земельної ділянки, на яку поширюється право сервітуту, в районі 

житлового будинку № 49 по проспекту Героїв Дніпра у місті Горішні Плавні 

Кременчуцького району Полтавської області, відповідно до ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст. ст. 22, 25, 55-1 

Закону України «Про землеустрій», ст. ст. 12, 99, Земельного кодексу України, 

враховуючи пропозиції постійної комісії з питань архітектури, будівництва та 

земельних ресурсів (протокол № 13  від 12.10.2021 р.), Горішньоплавнівська 

міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А :  
1. Надати згоду ФО-П Плахотник Людмилі Анатоліївні на розроблення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж частини 

земельної ділянки, на яку поширюється право сервітуту, орієнтовною площею 

0,0072 га, для розташування тимчасової споруди для провадження 

підприємницької діяльності, для торгівлі продуктами харчування (крім 

реалізації розливного пива) на земельній ділянці кадастровий номер 

5310200000:50:028:0443 в районі житлового будинку № 49 по проспекту Героїв 

Дніпра у місті Горішні Плавні Кременчуцького району Полтавської області. 

2. Розроблену технічну документації із землеустрою щодо встановлення 

меж частини земельної ділянки, на яку поширюється право сервітуту, в районі 

житлового будинку № 49 по проспекту Героїв Дніпра у місті Горішні Плавні 

Кременчуцького району Полтавської області, подати на погодження 

Горішньоплавнівській міській раді Кременчуцького району Полтавської 

області. 

 
Міський голова                          (підписано)                Дмитро БИКОВ  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


